
 
 

ВЫСОКОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
31.08.2022                            п. Высокогорский                                                 № 19-99р 
 
О признании утратившими силу решения Высокогорского сельского Совета 
депутатов от 25.04.2008 № 11-3р, от12.11.2013 № 15-45р 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Высокогорского сельсовета, Высокогорский сельский 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Высокогорского сельского Совета 
депутатов от 25.04.2008 №11-3р «О внесении изменений в решение 
Высокогорского сельского Совета депутатов от 25.03.2008 № 10-17р «Об 
утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц 
муниципального образования Высокогорский сельский совет Енисейского 
района». 

2. Признать утратившим силу решение Высокогорского сельского Совета 
депутатов от 23.12.2013 №15-45р «О внесении изменений в решение 
Высокогорского сельского Совета депутатов от 23.12.2011 № 26-71р «Об 
утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного 
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и 
муниципальных служащих». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан 
(Филиппова И.Н.). 

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 
опубликования в информационном печатном издании «Местные вести». 
 
Председатель                                                    Глава 
Высокогорского сельского                                Высокогорского сельсовета 
Совета депутатов 
______________И.Н. Филиппова                      ________________А.А. Клецко 


